
در سایه سکوت مدعیان حقوق بشر صورت گرفت
 سر بریدن کودک 6 ساله فلسطینی

 در آمریکا 
غرب در حالی فریاد حقوق بشر سر می دهد و حتی 
در روزهای اخیر با دروغ رسانه ای مدعی سربریدن 
کودک اســرائیلی به دست حماس شده بود که در 
نهایت نیز واهی بودن این ادعا آشــکار شد، که در 
جنایتی آشــکار و غیر قابل انکار کودک 6 ساله ای 
در آمریکا به جرم فلسطینی بودن سر بریده شد اما 

فریادی برای قتل او بلند نشد. 
یک کودک 6 ســاله فلســطینی در ایالت ایلینوی 
آمریکا هدف ۲6 ضربه چاقو صهیونیست های تندرو 
قرار گرفت و ســر از تنش جدا و مادر این کودک 
نیز به شدت مجروح شــد.به گزارش الجزیره قطر، 
پلیس آمریکا اعلام کرد قاتلان به دلیل مســلمان 
بــودن خانواده و رخدادهای جاری غزه این جنایت 
را انجام داده اند.شــورای روابط اسلامی آمریکایی 
نیــز در این باره اعلام کرد کــه قاتل جنایتکار در 
حین ارتکاب جنایت شعارهای ضد فلسطینی و ضد 

اسلامی سر داده است.
باید رئیس جمهور آمریکا کــه در دو هفته اخیر با 
ژســت های بشر دوســتانه حمایت خود را از رژیم 
صهیونیســتی و جنایاتش در غــزه اعلام کرده بود 
در برابر این قتل وحشیانه به این جمله بسنده کرد 
که از قتل وحشــیانه یک کودک 6 ســاله و تلاش 
برای قتــل مادر کودک در خانه آنهــا در ایلینوی 
شــوکه و منزجر شدیم.خانواده مسلمان فلسطینی 
این کودک در جســتجوی چیزی کــه همه ما به 
دنبال آن هســتیم بــه آمریکا آمدنــد: پناهگاهی 
بــرای زندگــی، یادگیــری و عبــادت در آرامش.
ما آمریکایی ها باید متحد شــویم و اسلام هراســی 
و هــر گونه نابردبــاری و نفرت را نفــی کنیم. در 
آمریکا جایی برای نفرت از کســی وجود ندارد. این 
ادعای به ظاهر بشــری در حالی اســت که بایدن 
تاکنون برای آزادی حمل ســلاح با هزاران قربانی 
در ســال کاری انجام نداده است و در برابر جنگ 
غزه و نفــرت پراکنی در قبال فلســطینی ها هیچ 
اقدامی جز حمایت از صهیونیست ها نداشته است. 
حمایت سران غرب از این رژیم موجب ترویج افراط 
گرایی و رویکردهای رادیکالی علیه فلسطینی ها و 
مســلمانان در غرب شده اســت. سوالی که مطرح 
می شود این اســت که اگر این اتفاق برای کودک 
یک صهیونیست در »اسرائیل« یا در هر جای دیگر 
افتاده بود، سیاســتمداران و رسانه های غربی چه 
واکنشی از خود نشان می دادند. در ادامه رفتارهای 
دوگانه غرب در باب آزادی بیان نیز روزنامه گاردین 
انگلیس یک کاریکاتوریست این روزنامه را به خاطر 
کشــیدن کاریکاتوری از بنیامین نتانیاهو متهم به 
»یهودســتیزی« و اخراج کرد. کاریکاتوریستی که 
برای مدت بیش از ۴۰ ســال برای روزنامه گاردین 
کار کرده اعلام کرد، از این نشــریه چپگرا به خاطر 
متهم شــدن به »یهود ســتیزی« از بابت کشیدن 
کاریکاتوری درباره بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 

رژیم صهیونیستی اخراج شده است.
ایــن کاریکاتوریســت که بیش از ۴۰ ســال برای 
این روزنامــه فعالیت کرده اظهار کرد، مقامات این 
نشریه به او اعلام کردند بعد از آنکه او کاریکاتوری 
جنجالــی از بنیامین نتانیاهو ارائه کرد، دیگر مایل 
به منتشــر کردن آثارش نیستند. استیو بل در این 
کاریکاتور جنجالی بنیامین نتانیاهو را در حالی به 
تصویر کشــیده که دستکش بوکس به دست کرده 
و یک چاقوی جراحی را روی شــکم خود قرار داده 
و ظاهرا آماده بریدن تکه ای از شــکمش به شکل 

نقشه نواز غزه است.

نیمچه گزارش

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه ســفری رســمی 
به چین را در دســتور کار قرار داده اســت. این ســفر در 
شرایطی صورت می گیرد در یک سو روسیه با تهدیدی به 
نام توسعه طلبی ناتو مواجه است که نتیجه آن نیز جنگ 
اوکراین و حملات صورت گرفته علیه منافع مسکو تشکیل 
می دهد. در همین حال در حوزه اقتصادی نیز روســیه با 
تحریم های متعددی توسط غرب مواجه است هر چند که 

آمارها نشــان می دهد که در این دوران توانسته اقتصادی 
به نســبت مطلوب تر از اروپا را کسب نماید. از سوی دیگر 
چین نیز با تهدیدی امنیتی و ســرزمینی به نام تحرکات 
ناتــو و غرب برای چند پاره ســازی این کشــور در لوای 
حمایت از تایوان مواجه اســت در حالی در حوزه اقتصاد 
نیز تحریم هایی علیه این کشــور وضع شــده هر چند که 
گستردگی اقتصاد چین موجب شده تا عملا این تحریم ها 

چندان اجرایی نشود. 
با توجه بــه این مولفه ها می توان گفت که هدف پوتین از 
سفر به چین، توسعه مناســبات دو جانبه روسیه و چین 
اســت که می تواند تقویت امنیــت و اقتصاد طرفین را به 

همراه داشــته باشــد. رفتاری که برگرفته از بی اعتمادی 
به آمریکاســت چنانکه رئیس جمهور روسیه ضمن اشاره 
به خروج یکجانبه دولت آمریکا از توافق هســته ای ایران، 
گفــت که غرب با نقض تعداتش تاکنــون پنج مرتبه ناتو 
را گسترش داده اســت. در همین حال چین و روسیه به 
دنبال نظام چنــد جانبه گرایانه هســتند چنانکه رئیس 
جمهور روســیه با بیان اینکه ایجاد یک جهان چندقطبی 
اجتناب ناپذیــر اســت، اظهار داشــت: »روســیه دیدگاه 
متفاوتی نســبت به آمریکا درباره نظم جهانی دارد و ذیل 
آن، همه را برابر می داند«.پوتین با بیان اینکه گســترش 
سازمان بریکس برمبنای هدف تشکیل جهان چندقطبی 

اســت، گفت: این بدان معنی اســت که همه کسانی که 
به بریکس پیوســتند از ایده و مفهوم تشکیل یک جهان 
چندقطبی حمایــت می کنند. هیچکــس نمی خواهد در 
حاشــیه برخی از حکومت ها باشــد، همه خواهان روابط 
برابر هســتند. این دیدگاه از سوی پکن نیز مطرح شده و 
می تواند از محورهای این سفر باشد. بر این اساس می توان 
ســفر پوتین را اقدامی دیگر در جهــت نظام چند قطبی 
دانست که در برابر یک جانبه گرایی غرب صورت می گیرد 
هر چند که دفاع مشــروع فلســطینی ها ر جنگ غزه این 
سفر را تحت الشــعاع قرار داده اما قطعا از میزان اهمیت 

آن در مسیر چند جانبه گرایی نخواهد کاست. 

یادداشت

گزارش

رســانه های صهیونیســتی عنوان کردند که حزب الله لبنان بــا به صدا درآوردن 
آژیرهای هشــدار دروغین در جبهه شمالی فلسطین اشــغالی و فلج کردن این 

منطقه، علیه »اسرائیل« جنگ الکترونیک به راه انداخته است.
تلویزیون رژیم صهیونیســتی )کان(، خبر داد که این رژیم در حال بررســی این 
موضوع اســت که آیا حــزب الله لبنان، هفته پیش در فعال کردن هشــدارهای 

دروغین در سراسر منطقه شمالی فلسطین اشغالی دست داشته است یا خیر.
خبرنگار امور سیاســی تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: »روز چهارشنبه 
پیش، آژیرهای هشــدار در سراسر منطقه شــمالی به صدا در آمد و گزارش هایی 
در خصوص حمله پهپادی به اسرائیل، همزمان با به صدا در آمدن این آژیرها به 
فرماندهی سیاسی و امنیتی اسرائیل رسید«.این خبرنگار افزود: »سازمان امنیتی 
اسرائیل در حال بررسی این موضوع است که آیا چیزی فراتر از خطا در تشخیص 
در این خصوص وجود داشته مانند جنگ الکترونیکی حزب الله و پارازیت انداختن 
آن یا هر عاملی که منجر شــد تا ساعات زیادی، وضعیت روشن نشود«.چند روز 

پیش نیز رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که اشغالگران هنوز در مورد آنچه 
اخیراً در منطقه شــمالی رخ داده گیج و ســردرگمند، زیرا حاکی از یک نقصان 

است که باعث وحشت در سراسر فلسطین اشغالی شده است.
در همین حال مقاومت اســلامی لبنــان تصاویری از لحظه حمله به یگان زرهی 
ارتش رژیم صهیونیســتی در مجاورت خطوط مرزی لبنان و فلســطین اشغالی 
منتشــر کرد.مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد: »در راســتای پاسخ به کشتار و 
مجــروح کردن خبرنگاران در منطقه علما الشــعب و ]حمله[ به غیرنظامیان در 
منطقه شــبعا، مقاومت اســلامی در تاریخ ۲۰۲۳/۱۰/۱۵ گروهی از ماشین آلات 
زرهی ارتش دشــمن صهیونیســتی را در موضع ]نظامــی[ حانیتا در مجاورت 
مرزهای لبنان و فلسطین هدف قرار داد«. حزب الله در ادامه این بیانیه اشاره کرد 
این حمله با استفاده از موشــک های هدایت شونده انجام شده و موشک ها دقیقا 
و به طور مســتقیم با اهداف برخورد داشته اند. مقاومت لبنان دو تانک مرکاوای 
اســرائیلی و یک موضع نظامی ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده بود که 

به دنبال آن چند نظامی صهیونیســت کشــته و زخمی شدند.این حملات پس 
از آن آغاز شــدند که یک بالگرد ارتش رژیم صهیونیســتی خودروی گروهی از 
خبرنگاران را در خطوط مرزی لبنان و فلســطین اشــغالی هدف قرار داد.وزارت 
جنگ رژیم صهیونیســتی دستور داد ۲۸ شــهرک صهیونیست نشین در فاصله 
۲ کیلومتری از مرز جنوب لبنان، هرچه ســریعتر تخلیه شــوند.حزب الله لبنان 
تصاویری را منتشر کرد که نشان می دهد رزمندگان مقاومت دوربین های پایشی 
ارتش رژیم صهیونیســتی را در خطوط مرزی لبنــان از کار انداخته اند.»جبران 
باســیل« رئیس جریان آزاد ملی لبنان طی سخنانی درباره تحولات فلسطین و 
جنایاتی که اشغالگران در غزه انجام می دهند اعلام کرد، طرف هایی که به مواضع 
لبنان علیه اسرائیل و حمله به مراکز این رژیم اعتراض دارند، تجاوزات اسرائیل به 
مرزهای لبنان و شهید و زخمی شدن خبرنگاران و شهروندان در جنوب لبنان را 
به یاد بیاورند.نبیه بری رئیس پارلمان لبنان از کشورهای عضو سازمان همکاری 

اسلامی خواست که کلیه توافقات خود با تل آویو را لغو کنند.

ابعاد سفر به پکن 
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رژیــم صهیونیســتی در حالــی ناتوان در برابــر مقاومت 
فلسطین شده و حتی نسل کشی در غزه نیز نتوانسته مانع 
مقاومت آنها شــود، که سران اروپا و آمریکا با لشکر کشی 
اطلاعاتی، نظامی و دیپلماتیک به ســرزمین های اشــغالی 
ضمن دلداری دادن به صهیونیست ها به حمایت رسمی از 

ادامه کشتار در غزه می پردازند.
صدراعظــم آلمــان امــروز بــرای نشــان دادن حمایت 
تزلزل ناپذیر برلین از رژیم صهیونیســتی، فردا وارد اراضی 
اشــغالی می شود.شــبکه ان تی وی به نقل از منابع دولتی 
گزارش کرد که شــولتز قصد دارد فردا به اراضی اشــغالی 
سفر کند اما سخنگوی دولت آلمان در خصوص برنامه سفر 
شــولتز هیچ اظهارنظری نکرده است.»آنالنا بائربوک« وزیر 
امور خارجه آلمان هفته گذشته در اراضی اشغالی بود و بر 
حمایت قاطعانه برلین از رژیم صهیونیســتی برای مقابله با 
حماس تأکید کرد.وزیر نیروهای مســلح فرانسه اعلام کرد 
پاریس بــه تل آویو در زمینه جمــع آوری اطلاعات کمک 
می کند.براساس گزارش النشــره، او ادعا کرد: متاسفانه ما 
تجربه طولانی در مبارزه با تروریسم داریم و کمک های ما 

ابزار ها و حسگر های مؤثری دارد. 
وزیرخارجه آمریکا که در روزهای گذشــته بعد از فلسطین 
اشغالی به چند کشور منطقه سفر و با مقامات آن ها درباره 
تحولات اخیــر دیدار و گفت وگو کرد، دیــروز بار دیگر به 

اراضی اشغالی بازگشت.
برخی منابع اعــلام کردند فرماندهــان آمریکایی هدایت 
بخشــی از عملیات های صهیونیســت ها علیه شــهروندان 
فلســطینی در غزه را به عهــده گرفته اند.این منابع گفتند 
که فشــار روانی شدید ناشی از عملیات فوق العاده  مقاومت 
فلسطین )طوفان الاقصی( و خســارات بی سابقه ای که به 
اســرائیلی ها وارد شــد، موجب این به هم ریختگی روانی و 

ذهنی شده است به نحوی که بسیاری از فرماندهان اسرائیلی 
قادر به تصمیم گیری  نیستند، ازاین رو، عملیات های منجر 
به قتل عام شهروندان غزه نیز به صورت مشترک )آمریکا و 

اسرائیل( انجام می شود.
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا با ابراز نگرانی از 
بحران انســانی در غزه خواستار دسترسی بدون مانع برای 
ارســال کمک های بشردوستانه به این منطقه شد.صندوق 
جمعیت سازمان ملل متحد اعلام کرد که بیش از ۵۰ هزار 
زن باردار در نوار غزه در آستانه فروپاشی سیستم بهداشت 
در ایــن باریکه بــا وضعیت فاجعه باری مواجه هســتند و 
پیش بینی می شــود که حدود ۵۰۰۰ نــوزاد ماه آینده در 
شرایط بسیار سخت و غیرقابل تصوری به دنیا بیایند.در پی 
دفاع رییس جمهور کلمبیا از مردم فلســطین و محکومیت 
جنایت هــای رژیم صهیونیســتی در نوار غــزه، تنش های 
سیاسی بین این کشور و رژیم صهیونیستی افزایش یافت.

»انور ابراهیم« نخســت وزیر مالزی در جلسه پارلمان اعلام 
کرد که این کشــور به فشارهای غرب برای محکوم کردن 
حماس تن نمی دهد.وزیر خارجه روسیه که به پکن رفته، با 
همتای چینی درباره وضعیت ناشی از درگیری های نظامی 
رژیم صهیونیســتی و نیروهای مقاومت فلســطین رایزنی 
کرد.نخســت وزیر پاکستان می گوید که تشدید خشونت ها 
در فلســطین را باید در چارچوب ســالها اشغالگری رژیم 
صهیونیستی نگاه کرد.شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 
فلســطین اعلام کرد رزمندگان ایــن جنبش مواضع رژیم 

صهیونیســتی را با موشک  پیشــرفته »القاسم« هدف قرار 
داده اند.دبیــرکل جنبــش نجباء در گفت و گــو با رهبران 
حماس و جهاد اســلامی فلســطین گفت کــه این گروه 
مقاومت، آماده ورود به میدان نبرد غزه است و هیچ کمکی 

را دریغ نخواهد کرد. 
شیخ »اکرم الکعبی« دبیرکل جنبش نجبای عراق به طور 
جداگانه در تماس تلفنی با »اســماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاســی حماس و »زیاد النخالــه« دبیرکل جنبش جهاد 
اســلامی فلســطین، بر آمادگی نجباء بــرای ارائه هرگونه 
کمک و همچنین ورود داوطلبان استشهادی به غزه تأکید 
کرد.دبیرکل جنبش مقاومت اســلامی نجَُبــاء در تماس 
تلفنی با رئیس دفتر سیاســی حمــاس، با تبریک عملیات 
»طوفان الأقصی« گفت: »شما با این پیروزی بزرگ و ضربه 
غافلگیرانه و سختی که به دشمن وارد کردید، مایه دلگرمی 
امت اســلامی و همه جهان شــدید«.وی با اعلام آمادگی 
کامــل جنبش نجَُباء برای حمایــت حداکثری از مقاومت 
فلسطین، افزود: »طبق میثاقی که بسته ایم، با صفر تا صد 
تسلیحات، نیروی انسانی و امکاناتمان پشتیبان شماییم و 

هرگونه صلاح ببینید مهیای کمک هستیم«.
وزیر خارجه مصر با اشــاره به اینکه قاهره در تلاش است 
تا اوضاع اراضی اشغالی را آرام کند، گفت که تل آویو هنوز 
اجازه ارســال کمک های بشردوســتانه به نوار غزه را نداده 
اســت.ارتش رژیم صهیونیســتی در بیانیه ای مدعی شده 
اســت که نیروهای مقاومت حماس، حدود ۱99 نفر را در 

جریان جنگ فعلی، اســیر کرده اســت.لحظاتی پس از به 
صدا درآمدن آژیر هشــدار در تل آویو و چند شهر اسرائیلی 
دیگر، شــاخه نظامی جنبش حماس از حمله موشــکی به 
فرودگاه بن گوریون خبر داد.باشــگاه اســیر فلســطینی، 
اعــلام کرد که طی ده روز عملیــات طوفان الاقصی، رژیم 
صهیونیستی ۵۴۰ فلسطینی را در کرانه باختری به اسارت 
گرفته است.خبرنگار شبکه روسی »راشاتودی« از گذرگاه 
رفح در مرز مصر و نوار غزه گزارش داد که رژیم تروریست 
صهیونیستی همچنان مانع ورود کمک های بشردوستانه به 

نوار غزه می شود.
وزیــر حقــوق اجتماعــی اســپانیا گفت که رفتــار رژیم 
صهیونیســتی در غزه و محروم کردن صدهــا هزار نفر از 
آب و بــرق و غذا، می تواند »جنایت جنگی و نسل کشــی 
برنامه ریزی شــده« تعریف شود.هزاران تن از ساکنان شهر 
کراچی پاکســتان در تظاهراتی ضمــن محکومیت حمله 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه، حمایت خود را از فلسطین 
اعــلام کرده و شــعارهایی در اعلام همبســتگی با غزه و 
مسجدالاقصی ســر دادند.باراک نخست وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی نابودی کامل جنبش حماس فلسطین را بعید 
دانســت و تاکید کرد، این جنبش در اذهــان مردم، دلها 
و رویای آنها وجود دارد.دبیرکل اتحادیه عرب، کشــورهای 
غربی را بــه اتخاذ معیارهای دوگانه در قبال حملات رژیم 
صهیونیســتی به اراضی فلســطینی متهم کرد.»یوســی 
میلمان« خبرنگار مطرح صهیونیســتی در صفحه شخصی 
خود در ایکس )توئیتر ســابق( نوشــت که تاکنون ۱۸۱۵ 
نفر در حمله رزمندگان حماس کشــته شده اند.ده ها هزار 
فیلیپینی در تظاهراتی در پایتخت این کشــور همسبتگی 
خود را با مردم غزه اعلام کرده و حملات رژیم صهیونیستی 

را محکوم کردند.

وقتی سران اروپا و آمریکا برای دلداری دادن به صهیونیست ها راهی سرزمین های اشغالی می شوند 

تقلای غرب برای کشتار بیشتر در غزه

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاســیس شــرکت ســهامی خاص صنایع حرارتی آتا درتاریخ 1402/07/22 به شــماره ثبت 619851 به شناســه ملی 14012643199 ثبت و امضا ذیل 
دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ســاخت مخازن تحت فشــار، دیگهای بخار، 
دیگ هــای آب داغ، دیگ هــای روغنــداغ، مبدل هــای حرارتــی، مخــازن ذخیره، خرید فــروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجــاز بازرگانی، واردات و 
صــادرات صنعتــی تولیــدی، ابــزار دقیق، شــیر آلات اتصالات و لوازم نفت و گاز پتروشــیمی درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، گلچین، کوچه گلزار شهداء6، 
خیابان شهید علیرضا عیوض خانی، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 1366663949 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی منقســم به 100 ســهم 100000 ریالی تعداد 100 ســهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شــماره 7011725 
مورخ 1401/12/18 نزد بانک پاســارگاد شــعبه فتح با کد 277 پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره آقای اصغر راد به شــماره ملی 0076885917 
به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای ســعید خان محمدی به شــماره ملی 3860490400 
به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای ســجاد خانمحمدی به شــماره ملی 4901007106 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان 
خانم ســیده راحله حســینی به شــماره ملی 1602919682 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 ســال آقای بهزاد دهقان قراول خانه به شــماره ملی 
2940087423 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586629(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود پایــا دما تجهیــز درتاریخ 1402/07/18 به شــماره ثبت 619690 به شناســه ملی 14012633916 ثبــت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:توزیع، تولید، بسته بندی، فروش اینترنتی تاسیسات و تجهیزات 
گلخانه ای، ســاختمانی، کافه، رســتوران،تجهیزات تهویه مطبوع، تجهیزات گرمایشــی و موتورخانه، تجهیزات اســتخر، سونا و جکوزی، تجهیزات کنترل و ایمنی، 
تجهیــزات مهــم و کاربــردی تهویــه مطبــوع و گرمایشــی ماننــد انــواع فــن کویل، داکت اســپلیت، برج خنک کننــده، مینی چیلــر، چیلر هواخنک و آبی، هواســاز، 
ایرواشــر، یونیــت هیتــر و اخــذ و اعطــای نمایندگــی شــرکت های معتبــر داخلی و خارجی اخذ وام و تســهیلات بانکی بــه صورت ارزی و ریالــی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ایجاد شعب و نمایندگی 
در سراسر کشور برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت 
در کلیــه مناقصــات و مزایــدات و پیمانهــا اعــم از دولتــی وخصوصــی و بیــن المللی درصورت لزوم پس از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربــط مدت فعالیت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، کاشانک، خیابان شهید برادران موحددانش، بن 
بست شهید حسین فرامرز قاسمی بن سوسن، پلاک 6، طبقه 2، واحد 5 کدپستی 1957714766 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم لیلا برزگر به شماره ملی 2050061341 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه آقای علی برزگر به شماره ملی 
2090210141 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا برزگر به شماره ملی 4980199186 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم لیلا 
برزگر به شــماره ملی 2050061341 به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی برزگر به شــماره 
ملی 2090210141 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ســارا برزگر به شــماره ملی 
4980199186 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، ســفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586626(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود خدمــات تشــریفات راگا درتاریــخ 
1402/07/22 به شماره ثبت 619835 به شناسه ملی 14012641577 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:انجام کلیه امور مربوط به تشریفات 
مجالس،تهیــه، طبــخ، بســته بندی و پخش درونشــهری انواع غــذا، تهیه و 
توزیــع درونشــهری انــواع پــک پذیرایی و اقــلام خوراکــی، واردات و صادرات 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات، اخذ وام و اعتبار از منابع 
بانکی و موسســات مالی مجاز، اخذ و اعطای نمایندگی به کلیه اشــخاص، 
تاســیس و راه انــدازی کارخانــه و کارگاه در زمینــه صنایــع غذایــی درصورت 
لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مــدت فعالیت: از تاریخ 
ثبــت بــه مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان ری، بخش 
مرکــزی، شــهر ری، ســه راه ورامیــن، 1788، خیابــان فدائیــان اســلام، کوچه 
شهید علیرضا طهماسبی ]ش ترابی[، پلاک 5، طبقه 3، واحد 8 کدپستی 
1848817158 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 1,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا اسدی به شماره 
ملی 0056103476 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم معصومه گرامی 
اقلیــدی بــه شــماره ملــی 0480417075 دارنده 500000 ریال ســهم الشــرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم زهرا اسدی به شماره ملی 0056103476 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحــدود خانــم معصومــه گرامی اقلیدی به شــماره ملــی 0480417075 به 
ســمت رئیــس هیئــت مدیره به مدت نامحــدود دارندگان حــق امضا: کلیه 
اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادهــا، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عــادی و اداری باامضاء 
مدیرعامــل یــا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت 
معتبــر می باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل: طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر 
الانتشــار سیاســت روز جهــت درج آگهی های شــرکت تعییــن گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586620(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ماورا سازان شایسته به شناسه 
ملی 14011860646 و به شماره ثبت 607599 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1402/05/02 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد آقــای شــهاب شــهبازی به شــماره ملــی 0084130164 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره خارج از شــرکاء به مدت نامحدود خانم کیانا محمدی 
بــه شــماره ملــی 3258772691 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره به مدت 

نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586646(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود هوشمند سازان نوین راگا تک درتاریخ 
1402/07/22 به شماره ثبت 619836 به شناسه ملی 14012641596 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:مشاوره، طراحی، تولید، اجرا، نصب 
و راه انــدازی و ســرویس و نگهــداری انــواع سیســتم های بــرق، الکترونیک، 
مخابــرات و کامپیوتــر، انجــام کلیــه امور مربــوط به شــبکه های کامپیوتری، 
ماشــین های اداری، دوربیــن و دزدگیــر، یــو پــی اس، باتری، ســایت، اس ای 
او، اخــذ وام و تســهیلات از بانک هــا و موسســات مالــی مجــاز، شــرکت در 
مناقصــات و مزایــدات، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ 
و اعطــای نمایندگــی در داخل و خارج از کشــور درصــورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت: از تاریــخ ثبــت بــه مــدت 
نامحــدود مرکــز اصلــی: اســتان تهران، شهرســتان ری، بخش مرکزی، شــهر 
ری، ســه راه ورامیــن، 1788، خیابــان فدائیان اســلام، کوچه شــهید علیرضا 
طهماسبی ]ش ترابی[، پلاک 5، طبقه 3، واحد 8 کدپستی 1848817158 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا اسدی به شماره ملی 0056103476 
دارنده 500000 ریال ســهم الشــرکه خانم معصومه گرامی اقلیدی به شماره 
ملــی 0480417075 دارنــده 500000 ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره 
خانــم زهــرا اســدی بــه شــماره ملــی 0056103476 به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره بــه مــدت نامحــدود خانــم معصومــه گرامی اقلیــدی به شــماره ملی 
0480417075 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلــی هیئــت مدیــره به مدت نامحــدود دارندگان حق امضا: کلیــه اوراق و 
اســناد بهــادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بــروات، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586621(

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماســی دولت ســیزدهم با محوریــت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
اســتقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماســی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت ســیزدهم دانســت که طی ماه هــای اخیر طیف 
گســترده ای از سیاســت خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
ســفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توســعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشــد بویژه اینکه دو کشــور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشــترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناســبات دو جانبه و منطقــه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشــن را نشــان 
می دهد، بعد مهم دیگر این ســفر را حضور در نشســت 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیــز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطــر دنبال می گردد. نکته مهم آن اســت که 
اعضای صادرکننــده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شــده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اســلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکتــه قابل توجه آنکــه حضور فعــال در اوپک گازی 
مناســباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایــران، لیبی، نیجریه، قطر، روســیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی ســی اف هستند و هلند، 
نــروژ، عراق، عمان، پرو، جمهــوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندســی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای ســایر دارندگان این منابــع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصــه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشــان 
می دهد که از یک ســو بســیاری از اعضــا به بهانه های 
مختلف توســط نظام ســرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفتــه و تروریســم اقتصــادی مانع از ایفــای نقش 
حقیقی این کشــورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از ســوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشــورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هســتند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو ســال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشــی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بســیار است که گاز طبیعی 
نقشــی مهم در این عرصــه ایفا نماید. بر این اســاس 
همگرایی میــان دارندگان  گاز طبیعــی و نیز حمایت 
مصرف کننــدگان از این همگرایــی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایــش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کــم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
ســخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیــح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاســت روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توســعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده اســت، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایــت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
اســتانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشــاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

علی تتماج 


